
Comune di Pianella
Provincia di Pescara

1^AREA FINANZE E CONTABILITA'

ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONI
MECCANICHE.

66

In data  mercoledì 23 dicembre 2015, nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:
N.             REG. GEN.567

-  Visto il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con 

-  Visto lo Statuto Comunale;

 Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267 e s.m.i.;

-  Visto i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilità, di ordinamento degli Uffici e 

    dei Servizi e dei Contratti;

-  Visto il Decreto Sindacale con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile 

N.             REG. SERV.

del                             

del                             

23/12/2015

23/12/2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL _____________________________________

________________________________________UFFICIO ECONOMATO

    del Servizio.

1^AREA FINANZE E CONTABILITA'

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 567 del 23/12/2015 - Pagina 1 di 3



Premesso che con determina n. 28 in data 06/07/2015, si è provveduto ad impegnare, con l' off.
Meccanica Marinucci Gino di Moscufo, la presumibile somma di € 5.000,00 sul cap.1305 del
bilancio cef, necessaria per le riparazioni meccaniche degli scuolabus adibiti al servizio trasporto
scolastico;
Considerato che tale somma  risulta insufficiente per tutto l' anno; 
Ritenuto pertanto impegnare la maggiore somma di €  2.600,00 sul cap. 1305;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto l' art. 151, comma 4, del TUEL del 18.08.2000;

Visto l' art. 183 del suddetto decreto;

Acquisito il codice CIG Z011653E79;

Visto il Decreto Sindacale n. 8 in data 09/12/2015, con il quale la sottoscritta è stata nominata
Responsabile dell' Area Finanziaria;

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante della presente determinazione;
2. Impegnare l' ulteriore  somma di € 2.600,00 comprensiva di oneri fiscali imputandola sul cap 

1305  gestione competenza del bilancio c.e.f. che presenta la relativa disponibilità;
3. Disporre la registrazione della presente determinazione.

IL RESP. DELL'UFF ECONOMATO IL RESP. AREA FINANZIARIA
Rag. Tiziana Padovano                                                                     Rag.Mirella DI DONATO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 567 del 23/12/2015 - Pagina 2 di 3



ORIGINALE Numero di Registro generale: 567 Del 23/12/2015

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE

Pianella, lì  ____________________23/12/2015 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DI DONATO MIRELLA 

Dati contabili:

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Pianella. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 567 del 23/12/2015 - Pagina 3 di 3




